-9792 -9802-9792 -9802
筐体用
LED照明
LED−LIGHT
FOR STRUCTUAL
COMPONENTS
 スリムバー ACバー エコノミー 面発光 薄型 広角照射
 985 985 986 987 988 989

W
Order
注文例
E調光機能付きの為、データはMAX時の値となっています。
E各項目の詳細については、P.999の用語集を参照ください。　E発光色の波長については、P.1000を参照ください。
Eご注文時・取付時には、P.1000の「ご使用にあたって」をご確認頂くようお願い致します。
ELED素子には発光色・明るさにバラツキがある為、同じ型式でも若干発光色・明るさが異なる場合があります。
EACアダプターが必要な場合はP.983をご覧ください。
型式
色 L
照度（ルクスlx） 光束
（ルーメンlm）
入力電圧
（V）
入力電流
（mA）
消費電力
（W）
温度範囲
（℃）
色温度
（ケルビン K）
保護等級
（IP規格）配光角度
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type P lx/0.5m lx/1m 1～4コ 5～9 10～
LEDSC
（調光機能付き、
乳白色カバー）
190
W
（白色）
200 490 120 215
DC24
225 5.4
－10 ～
45
5000 IP55 約110°
310 9,500 9,020 8,560
350 360 750 210 430 450 10.8 460 11,500 10,920 10,370
665 675 1180 360 860 900 21.6 820 16,500 15,670 14,880
980 990 1330 400 1290 1350 32.4 1180 22,000 20,900 19,850
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM5：00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.89
Order
注文例
型式 － 色
LEDSC190 － W
平均21%
部品名 M材質 S表面処理
本体 アルミ アルマイト処理
表面カバー ポリカーボネート 霧面処理
両端部ボルト SUS304 －
ケーブル PVC －
調光器 ABS樹脂 －
LEDS
（筐体シルバー・乳白色カバー）
φ
4
15.3
最小曲げ半径R24
19
40
2－φ4.2
P（取
付ピ
ッチ
）
L（全
長）
3000±
50
12
10
.5
8.
5φ4.2
Q取付部側面図
LEDST
（筐体シルバー・クリアカバー）
LEDSB
（筐体黒色・乳白色カバー） Qケーブル部詳細
リード線
白 ＋
黒 －
E調光はできません。調光機能付きは、右ページまたは、P.990をご覧ください。
型式 対応LED照明
P1 P2
付属ボルト 質量＊
（g）
￥基準単価￥スライド単価
Type No. Type P 照明固定用角度調整用 1～4コ 5～9 10～
LEAB
（角度調整
ブラケット）
1
LEDS
LEDST
LEDSB
LEDSC
190 125 155
六角穴付
きボルト
M4×18
（2個）
六角穴付
きボルト
Ｍ5×35
（2個）
86 1,950 1,853 1,760
350 285 315
665 600 630
980 915 945
LEDS
1295 1230 1260
1610 1545 1575

2 2700 64.8 300±5 3,300 3,130 2,970
Order
注文例
型式
LEAD1
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM5：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷 D P.89
無料サンプル貸出実施中　P.980参照 無料サンプル貸出実施中　P.980参照
-9852 -9862
筐
体
用
L
E
D
照
明
47
-9852 -9862商品名から型番検索！ http://fa.misumi.jp/商品名から型番検索！ミスミ FA メカ2011
LED  LIGHT  SLIM  BAR / AC  BAR
LED照明　スリムバー/ACバー
LED  LIGHT  ECONOMY
LED照明　エコノミー
 CADデータフォルダ名：47_LED  LIGHTING  CADデータフォルダ名：47_LED  LIGHTING
Order
注文例
型式 － 色
LEDE225 － W
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM5：00迄、
 当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.89
Order
注文例
型式 － 色
LEDL185
LEDLB485
－
－
W
W
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM5：00迄、
 当日出荷受付致します。
翌日出荷
D  P.89
Order
注文例
型式 － 色
LEDA300 － W
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM5：00迄、
 当日出荷受付致します。
翌日出荷
D  P.89
部品名 M材質 S表面処理
本体 アルミ  アルマイト処理
発光面 シリコン －
両端部 ポリアミド －
ブラケット ポリアミド －
マグネット
（LEDLBのみ）ネオジム －
ケーブル PVC －
部品名 M材質
本体 ポリアミド
表面カバー ポリアミド
両端部ボルト SUS304
ケーブル PVC
部品名 M材質 S表面処理
本体 アルミ アルマイト処理
端部 SUS304 －
ボルト SUS304 －
発光面 シリコン －
ケーブル PVC －
型式
色 L
照度（ルクスlx） 光束
（ルーメンlm）
入力電圧
（V）
入力電流
（mA）
消費電力
（W）
温度範囲
（℃）
色温度
（ケルビン K）
保護等級
（IP規格）配光角度
質量
（g）
￥基準単価￥スライド単価
Type P lx/0.5m lx/1m 1～9コ 10～
LEDE
（エコノミー）
120
W
（白色）
129 102 26 83
DC24 130 3.1 0～40 6000 IP67 約110°
90 2,800 2,660
225 234 260 67 185 130 3,510 3,330
390 399 376 106 370 205 4,800 4,560
E各項目の詳細については、P.999の用語集を参照ください。　E発光色の波長については、P.1000を参照ください。
Eご注文時・取付時には、P.1000の「ご使用にあたって」をご確認頂くようお願い致します。
ELED素子には発光色・明るさにバラツキがある為、同じ型式でも若干発光色・明るさが異なる場合があります。
EACアダプターが必要な場合はP.983をご覧ください。
Qスリムバー
型式 色 P2
L 照度（ルクスlx） 光束
（ルーメンlm）
入力電圧

ケーブル PVC －
Order
注文例
型式 － 色
LEDR200 － W
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM5：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.89
LED  LIGHT  EMBEDDED  TYPE
LED照明　埋め込み
 CADデータフォルダ名：47_LED LIGHTING
LED  LIGHT  FOR  GROOVES  OF  ALUMINUM  FRAMES
LED照明　アルミフレーム溝用
部品名 M材質 S表面処理
本体 アルミ アルマイト処理
表面カバー シリコン －
留め具 ポリアミド －
取付けネジ SUS304 －
ケーブル PVC －
Order
注文例
型式 － L1 － 色
LEAL5 － 490 － W
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM5：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.89
＊留め具が樹脂の為、本体とのはめ具合の調整により全長（L1）より＋5mmの変動があります。
E各項目の詳細については、P.999の用語集を参照ください。　E発光色の波長については、P.1000を参照ください。
Eご注文時・取付時には、P.1000の「ご使用にあたって」をご確認頂くようお願い致します。
ELED素子には発光色・明るさにバラツキがある為、同じ型式でも若干発光色・明るさが異なる場合があります。
EACアダプターが必要な場合はP.983をご覧ください。
型式 L1＊
（全長） 色 P L2 対応フ
レーム 取付けネジ LED素子数
照度（ルクスlx） 光束
（ルーメンlm）
入力
電圧
（V）
入力
電流
（mA）
消費
電力
（W）
温度
範囲
（℃）
色温度
（ケルビン K）
保護等級
（IP規格）配光角度
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. lx/0.5m lx/1m 1～4コ 5～9 10～
LEAL
5
190
W
（白色）
180 175
HFS5
M2×8
 皿タッピン
グネジ
7 210 60 135
DC24
70 1.68
－10
～ 45 5500 IP67 約120°
16 3,500 3,320 3,150
340 330 325 14 370 120 270 140 3.36 32 5,000 4,750 4,510
490 480 475 21 540 180 405 210 5.04 48 6,600 6,270 5,950
640 630 625 28 700 240 540 280 6.72 64 8,000 7,600 7,220
6
195 182.5 175
HFS6
M3×10
皿タッピン
グネジ
7 210 60 135 70 1.68 26 3,600 3,420 3,250
345 332.5 325 14 370 120 270 140 3.36 52 5,200 4,940 4,690
495 482.5 475 21 540 180 405 210 5.04 78 6,700 6,360 6,040
645 632.5 625 28 700 240 540 280 6.72 104 8,200 7,790 7,400
8
195 184.5 175
HFS8・
HFS8－45
7 210 60 135 70 1.68 46 3,700 3,510 3,330